__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

п l,и клз
|6 о5 Lа/8 N, -/Vо 3

О переоформлелIии лиI]еIIзии IIа медиtlиIIскуIо лсятсJIыIос,l,ь

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011М 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением
указанной леятельности, осуIliествляемой мелиtIинскими организаItиями и

/(руl,ими opl,al IизаI lиям и, l]хо,r(яII(ими l] час],IIуt() сис гсýt), з,rtраI]о()хр:lIlсllия.
Ila l,срри,гории иlttlоI]аIlи()l Il I()I,o llcIIrpa "CKolrKoBo"), llOc,|,atlOl]JlcIlиcl\,1

Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 ,20 l4 ]ф l 52 "Об утверждении
Положения о комитетс здравоохранения Волгогралской об'ltасr,и",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Лс 152

"Об утверждении административных регламеIIтоI] коми,гс,га
злравоохранения I3олl,сlt,ралской об.ltасти в офсрс JlицсItзироваliия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, tIодведомственных федера,rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочtlо
лицензиату согласно приложению к приказу,

2. Kott,t,pollb исtIоJIIlсtlия tlриказа l]()зJIожиl,ь lla l]aNloC,l !i lc]i!r
l Iрс/lсс/tатсJIя комиl,сl,а :t/(ра]]оохраIlсtIия |]o.;ttrlt,pa] (с ко й ()бltiiс i,,.;

E.I1.1lpoHoBy.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова,
30-82_85

А.И.Себелев

Волгоград

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€lзу комитета
здравоохране{ия_
болгоградскои ооласти

от,/С,о9,j,9/8N9,lЦс 8

JIиtlсttзиа,г, коl,орому r rсрсоформ:rсllа JIиllсIIзия lta осyII(сс I l].jIсllис
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими орга[IизаIIиями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инноваIIионного центра "Сколково")

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
"Светлоярский детский сад Nq 3" Светлоярского муниципz}льного райоlrа
Волгоградской области.
Сокращенное наименование: МКЩОУ "Светлоярский детский сад NЬ 3".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: Муницип.Lпьное
казённое /IоIIIкоJIыIое образова t,сltыIос учрсж,,tсI I ис.

А7lрсс мсс,га IIахож/lсltия l()риltичсскоl,о Jlиl(а:
404171, Волгоградская область,, район Светлоярский, рабочий

поселок СветлыЙ Яр, микрораЙон 1,30а.
огрн 102з405966880
инн з426006з99

Лиllеrtзия Лtl N9 ФС-34-01-00l606 от 27 ок,гября 20l1 r,о.,ца, срокоIи

действия с 27 октября 201 1 года ло 12 февраля 2014 года, предоставленнаrt
муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению
Светлоярскому детскому саду N9 3 "Ромашка" Светлоярского
муниципаJIьного района Волгоградской области Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и социмьного развития переоформлеltа
на Ns ЛО-34-01 -003745, лицензия действует бессрочно.

Причиrrа ltсрсоформltсr rия JtиIlсIIзии: измеlIсlrис tlаи MclIolta ll ия
JIиIIсIIзиа,I,а, измеllеllис а/lрсса Mcc,l,a llахож/lеIlия Jlиllсllзлlа,I,il:'
изменение llаименования вила лея,r,еJlьнос,r,и.

Адреса мест осуществления деятельности:
4041171, Волгоградская область, район Светлоярский, рабочий

поселок Светлый Яр, микрорайон 1, 30а.
При оказаttии первичItой, в ,гом чисJIс /lоврачсбttой, врачсбrrой и

специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок.rзании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.